
                

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 marca 2021 r. 

Poz. 398 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu świadczeń zdrowotnych udzielanych przez ratownika medycznego 

wykonującego zadania zawodowe w podmiotach leczniczych, dla których podmiotem tworzącym  

jest Minister Obrony Narodowej, oraz w jednostkach niebędących podmiotami leczniczymi 

Na podstawie art. 11a ust. 10 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 882, 2112 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 8 marca 2019 r. w sprawie zakresu świadczeń zdrowot-

nych udzielanych przez ratownika medycznego wykonującego zadania zawodowe w podmiotach leczniczych, dla których 

podmiotem tworzącym jest Minister Obrony Narodowej, oraz w jednostkach niebędących podmiotami leczniczymi (Dz. U. 

poz. 564) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. W okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii wywołanych wirusem SARS-CoV-2 

ratownik medyczny może dokonywać pobierania materiału z górnych dróg oddechowych od pacjenta oraz wykonywać 

test antygenowy na obecność tego wirusa.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz  


		2021-03-03T12:08:54+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-03-03T16:22:59+0100




